GOVERNO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA  DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO  DE APOIO À ESCOLA  TÉCNICA

CENTRO UNIVERSITÁRIO  ESTADUAL  DA ZONA OESTE

EDITAL Nº 003/2010 – CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMEN TO DE CARGOS DE PROFESSOR ADJUNTO.

A Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste – UEZO torna público, conforme divulgado em sessão pública, no dia 24 de fevereiro de 2011, as
informações abaixo:

RESULTADO FINAL

ÁREA DE CONHECIMENTO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

Controle de Qualidade de Medicamentos  Leandro Medeiros Motta 001 Aprovado

Sistemas Computacionais II Dilza de Mattos Szwarcman 003 Aprovada

Química Inorgânica e/ou Química Analítica Ana Isabel de Carvalho Santana 002 Aprovada

Matemática Edmilson Monteiro de Souza 004 Aprovado

Construção Naval Alisson Clay Rios da Silva 006 Aprovado

Rio de Janeiro, 28 de fevereiro de 2011.

Fonte: PROGRAD